
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zasedání DK SKFS č.6 ze dne 15.9.2022

Prominutí zbytku trestu

Kočí Marek  ID: 94042205  (Miřetice)
DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR nevyhověla.

Petr Tomáš  ID: 02100208  (Vrdy)
DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR nevyhověla.

Hrabal Marek  ID: 82030012  (Velim)
DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR nevyhověla.

DK předvolává na své příští zasedání na čtvrtek 22.9.2022 (časy připsány níže) k
projednání událostí v souvislosti s utkáním tyto osoby :

č. utk. 2022210A3B0606 Bakov n/J x Kosmonosy “B” čas 15:00 hod
AR1 Drábek Tomáš 71100257
D9 Ajchler Martin 90070469

č.utk. 2022210C2A0602 SK / Tatran x Čechie Kralupy čas 15:30 hod
AR1 Beneš Adam 00050547
H4 Čech Matěj 07040012

VDH Vojtek David 77100267

č.utk. 2022210C2C0605 Radim / Plaňany x Jestřabí Lhota čas 16:00 hod
HR Kubečka Matěj 01110025
VH Sandholc Zbyněk 72050055

č. utk. 2022210A2B0601 Poříčí n/S x Býchory čas 16:30 hod
H5 Vaňkát Ondřej 91120487
DFA Mitáš Václav 72011077

č.utk. 2022210D1A0408 Říčany x Slaný čas 16:45 hod
VDD Ptáček Radek 03070238
HP Křivánek Pavel 73030869
VDH Ježek Rostislav 72070823

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Proti rozhodnutí DK SKFS je možno podat odvolání k ORK SKFS do 5 dnů ode dne doručení rozhodnutí
(zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí.

Ing. Martin HAVEL Tomáš Turek

předseda DK SKFS sekretář SKFS

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332169

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 20A0211 - SK Slavia Jesenice z.s.

Soutěž: 2022210A3E  I.B třída skupina E

Zápas: SK Slavia Jesenice - SK Tlustice ,2022210A3E0406

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 65 odst.1 písm. a) DŘ FAČR

Vedoucí H přišel po utkání ohlásit, že vyloučený hráč hostů č 12. slyšel během utkání a následně i po vyloučení z hlediště rasistické výrazy
"cikáne, cikáne". HP nedokázal identifikovat konkrétní provinivší se osoby. S výše uvedeným byli seznámeni oba vedoucí před verifikací
základní části ZoU .

Na základě předvolaných osob DK trestá oddíl SK Slavia Jesenice pokutou dle § 65 odst.1 písm. a) DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332925

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Vaňkát Ondřej (91120487)

Klub: 2040041  Tělovýchovná jednota Sokol Býchory, z.s.

Soutěž: 2022210A2B  I.A třída skupina B

Zápas: SK Posázavan Poříčí n/S  TJ Sokol Býchory ,2022210A2B0601

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.1 DŘ FAČR Surová hra – zranění, hráč nedohrál utkání

Červená karta během zápasu, Surová hra, Kopnutí soupeře podrážkou z boku do oblasti boku s vysokou intenzitou v nepřerušené hře.
Hráč d č 6 utkání dohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 11.09.2022 19:25

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332926

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Sedláček Jakub (99050802)

Klub: 20A0241  FK Jinočany, zapsaný spolek

Soutěž: 2022210A2A  I.A třída skupina A

Zápas: FK Jinočany  MSK Klecany ,2022210A2A0605

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, HNCH  prudké vražení do soupeře rukama v přerušené hře do oblasti
hrudníku. Protihráč nebyl zraněn, utkání dohrál. Vyloučený hráč spořádaně opustil hrací plochu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 11.09.2022 19:27

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332927

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Andruchovič Tomáš (92081425)

Klub: 2030531  FC Čechie Velká Dobrá z.s.

Soutěž: 2022210A2A  I.A třída skupina A

Zápas: FC Čechie Velká Dobrá  SK Chlumec ,2022210A2A0604

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK + ČK 89. minuta NCH  bezohledné kopnutí soupeře v
nepřerušené hře v souboji o míč 1. ŽK 57. minuta  kritika R v přerušené hře bez hanlivých výrazů slovy ,,mávej to, to byl aut''. Hráč opustil
HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 11.09.2022 19:29

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332928

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Putík Ondřej (97080639)

Klub: 20C0121  Sportovní klub Lány, spolek

Soutěž: 2022210A3A  I.B třída skupina A

Zápas: SK Lány  SK Baník Libušín ,2022210A3A0604

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.3 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, udeření soupeře hlavou do oblasti úst a nosu protihráče v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 11.09.2022 19:31

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332929

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Macháček Martin (03040036)

Klub: 2060011  TJ Byšice, z.s.

Soutěž: 2022210A3B  I.B třída skupina B

Zápas: AFK Libčice  TJ Byšice ,2022210A3B0605

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Surová hra, kopnutí do soupeře z boku v nepřerušené v souboji o míč za užití nepřiměřené síly a intenzity

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 11.09.2022 19:34

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332932

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Svačina Petr (97060360)

Klub: 2060011  TJ Byšice, z.s.

Soutěž: 2022210A3B  I.B třída skupina B

Zápas: AFK Libčice  TJ Byšice ,2022210A3B0605

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, prudké vražení do soupeře oběma rukama v přerušené hře mimo souboj o
míč

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 11.09.2022 19:36

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332933

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Lauda Jiří (89041279)

Klub: 2060011  TJ Byšice, z.s.

Soutěž: 2022210A3B  I.B třída skupina B

Zápas: AFK Libčice  TJ Byšice ,2022210A3B0605

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK udělena za NCH  projevy nespokojenosti a protestování slovy
nebo gesty  kritika rozhodnutí R bez užití hanlivých výrazů slovy: "To si snad děláš srandu, co je tohle za faul?!". 2.ŽK + ČK udělena za NC
strčení do soupeře v přerušené hře mimo souboj o míč nízkou intenzitou

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 11.09.2022 19:38

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332935

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Hnízdil Daniel (75020305)

Klub: 2060011  TJ Byšice, z.s.

Soutěž: 2022210A3B  I.B třída skupina B

Zápas: AFK Libčice  TJ Byšice ,2022210A3B0605

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.2 DŘ FAČR +§ 24 odst.1 ¬ zákaz výkonu všech funkcí

V 88.minutě vyloučen Vedoucí H mužstva: Hnízdil Daniel (75020305) za Použití urážlivých, ponižujících nebo pohoršujících výrazů slovy: Ty
zmrde, ty čuráku, ty kundo, já tě zabiju, on má tu nohu operovanou ty zmrde. Po udělení ČK strčil do R se slovy: "Já si na něj počkám ty
zmrde a na tebe taky. Počkej ty zmrde". K výrokům došlo v reakci na zákrok D11 (trestán OTČK) na hráče jeho mužstva. První výroky
pronesl vedoucí H mužstva směrem k D hráči ještě v TZ (trestán OTČK) ty další vč. strčení do R po udělení ČK provedl již na HP.
Strčením do R nezpůsobil pád R, ani jinak fyzicky či psychicky neznemožnil pokračovat v řízení utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 5 000,-

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 8 od 11.09.2022 19:40

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332936

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Hrdina Ondřej (90040417)

Klub: 20A0341  AFK Libčice, z.s.

Soutěž: 2022210A3B  I.B třída skupina B

Zápas: AFK Libčice  TJ Byšice ,2022210A3B0605

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.3 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Kopnutí do soupeře v nepřerušené hře mimo souboj o míč. Zákrok byl veden
za užití nepřiměřené síly a ve vysoké intenzitě

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 11.09.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332938

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Totakhail Mohammad Aimal (86122144)

Klub: 2080331 - AFK Milovice z.s.

Soutěž: 2022210A3C  I.B třída skupina C

Zápas: SK Zeleneč  AFK Milovice ,2022210A3C0601

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK nesportovní chování  zmaření slibně se rozvíjející útočné akce
soupeře úmyslným hraním míče rukou v nepřerušené hře 2.ŽK nesportovní chování  zmaření slibně se rozvíjející útočné akce ,držením
soupeře za ruku v boji o míč v nepřerušené hře, odchod ze hřiště bez problémů

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 12.09.2022 19:52

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332939

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Ježek Tomáš (94011856)

Klub: 2020531  Fotbalový klub Olympie Zdice, z.s.

Soutěž: 2022210A3E  I.B třída skupina E

Zápas: FK Olympie Zdice  Sokol Nová Ves p/Pl. ,2022210A3E0603

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. napomenutí  nesportovní chování  bezohledné podražení soupeře
ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře 2. napomenutí  zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře podražením soupeře v boji
o míč v nepřerušené hře mimo PU, za což byl nařízen PVK.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 11.09.2022 19:55

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332940

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Havierník David (89110327)

Klub: 2090691  SK Zeleneč, z.s.

Soutěž: 2022210A3C  I.B třída skupina C

Zápas: SK Zeleneč  AFK Milovice ,2022210A3C0601

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Surová hra, podražení soupeře zezadu v nepř. hře v souboji o míč za použití nepřiměřené síly(bez zranění),
odchod z HP bez problémů

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 12.09.2022 19:58

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332941

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Mičinec Tibor (58100072)

Klub: 2080331 - AFK Milovice z.s.

Soutěž: 2022210A3C  I.B třída skupina C

Zápas: SK Zeleneč  AFK Milovice ,2022210A3C0601

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR +§ 24 odst.1 ¬ zákaz výkonu všech funkcí

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Pohoršující, urážlivé a ponižující výroky
 urážka trojice R v přerušené hře s hanlivým výrazem "vy mrdky, čůráci, pískneš takovou penaltu, ty buzerante"

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 4 000,-

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 12.09.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022333291

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Hlaváček Adam (07021525)

Klub: 20B0061  MFK Dobříš

Soutěž: 2022210D1A  Krajský přebor mladšího dorostu U17

Zápas: FK Říčany  MFK Dobříš ,2022210D1A0102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Po ponechané výhodě soupeři (domácím) strčil v nepřerušené hřě oběma
rukama do hráče D6 bez úmyslu hrát míčem. HP opustil v poklidu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 15.09.2022 14:29

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022333293

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Chloupek Matěj (04090028)

Klub: 2030141  Sokol Hostouň z.s.

Soutěž: 2022210C1A  Krajský přebor staršího dorostu U19

Zápas: Hostouň / Švermov  SK Kladno "B" ,2022210C1A0106

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, hraním rukou mimo PÚ. Po udělení ČK reagoval
slovy "To si děláš srandu?! Tohle vidíš, ale penaltu na druhý straně ne, ty vole!"

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 15.09.2022 14:32

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022333294

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Neuman Štěpán (04100189)

Klub: 2030141  Sokol Hostouň z.s.

Soutěž: 2022210C1A  Krajský přebor staršího dorostu U19

Zápas: Hostouň / Švermov  SK Kladno "B" ,2022210C1A0106

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK + ČK udělena za NCH  bezohledné udeření soupeře loktem do
hrudníku v nepřerušené hře v souboji o míč. 1.ŽK udělena za NCH  bezohledné šlápnutí na soupeře zezadu v nepřerušené hře v souboji
o míč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 15.09.2022 14:35

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022333295

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Rys Šimon (04061327)

Klub: 20B0061  MFK Dobříš

Soutěž: 2022210C1A  Krajský přebor staršího dorostu U19

Zápas: FK Říčany  MFK Dobříš ,2022210C1A0102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, ZZBM držením v souboji o míč v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 15.09.2022 14:38

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332901

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Luka Miroslav (08101326)

Klub: 2060631  "FC Mělník z.s."

Soutěž: 2022210E2B  I.A třída starších žáků U15 skupina B

Zápas: Sparta Kutná Hora  STM Mělník ,2022210E2B0606

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zabránění soupeřovu družstvu dosáhnout branky, zabránil soupeřovu družstvu dosáhnout branky
úmyslným hraním míče rukou.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 11.09.2022 18:45

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332902

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Materna Radek (05011324)

Klub: 2040251 - SK Krakovany z.s.

Soutěž: 2022210C2C  I.A třída staršího dorostu U19 C

Zápas: SK Krakovany  Ostrá / Lysá ,2022210C2C0601

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 49 minuta 1ŽK : kritika R bez hanlivého výrazu se slovy to snad nemysliš
važně. 80 minuta : 2ŽK/ČK : zmaření slibně se rozvíjející se akce podražením zezadu bez úmyslu hrát míčem na polovině HP .

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 12.09.2022 18:48

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332905

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Materna Jakub (05011325)

Klub: 2040251 - SK Krakovany z.s.

Soutěž: 2022210C2C  I.A třída staršího dorostu U19 C

Zápas: SK Krakovany  Ostrá / Lysá ,2022210C2C0601

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 30 minuta 1ŽK : bezohledné podražení z boku s umyslem hrát míč v
nepřerušené hře. 55 minuta 2ŽK/ČK: zmaření slibně se rozvíjející se akce podražením zezadu bez úmyslu hrát míčem.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 12.09.2022 18:51

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332906

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Šrámek Jan (05071305)

Klub: 2060631  "FC Mělník z.s."

Soutěž: 2022210C2B  I.A třída staršího dorostu U19 B

Zápas: STM Mělník  Roztoky / Libčice ,2022210C2B0603

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, HNCHv přerušené hře napadnutí protihráče. prudké vražení obouma rukama
do hrudi soupeře opakovaně. Hráč odešel poté v klidu do kabin.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 12.09.2022 18:59

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332907

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Lain Šimon (05090182)

Klub: 20A0441 - SK Roztoky, z.s.

Soutěž: 2022210C2B  I.A třída staršího dorostu U19 B

Zápas: STM Mělník  Roztoky / Libčice ,2022210C2B0603

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, HNCHv přerušené hře napadnutí protihráče. prudké vražení obouma rukama
do hruti soupeře opakovaně. Hráč odešel poté v klidu do kabin.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 12.09.2022 19:02

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332908

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Sojka Roman (06051388)

Klub: 2030241 - FK Slovan Kladno, z.s.

Soutěž: 2022210C2A  I.A třída staršího dorostu U19 A

Zápas: FK Králův Dvůr  FK Slovan Kladno ,2022210C2A0607

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.3 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, udeření soupeře loktem do hlavy v přerušené hře. Faulovaný hráč utkání
dohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 12.09.2022 19:03

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332910

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Horák Martin (05120210)

Klub: 2060171  Fotbalový klub Čechie Kralupy n/Vltavou

Soutěž: 2022210C2A  I.A třída staršího dorostu U19 A

Zápas: SK / Tatran  Čechie Kralupy n/Vl. ,2022210C2A0602

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK+ČKNCHProtestování nebo slovní projev nespokojenosti kritika
R v přerušené hře bez hanlivých výrazů slovy: “ty to teda pískáš”. Výrok doprovodil hořením míče směrem k R. 1.ŽKNCHstrčení do
soupeře nízkou intenzitou. Po udělení ČK opustil spořádaně HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 11.09.2022 19:07

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332911

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Vančura Lukáš (07080751)

Klub: 2080431  Fotbalový klub Bohemia Poděbrady

Soutěž: 2022210D1A  Krajský přebor mladšího dorostu U17

Zápas: SK Kosmonosy  FK Bohemia Poděbrady ,2022210D1A0603

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Urážka R v přerušené hře s hanlivým
výrazem "Jdi do píči". Hráč opustil HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 11.09.2022 19:10

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332913

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Haas Petr (92010715)

Klub: 20B0431  TJ TATRAN SEDLČANY, z.s.

Soutěž: 2022210A1A  krajský přebor

Zápas: TJ SK Hřebeč  TATRAN SEDLČANY ,2022210A1A0606

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, V 87 2žk +čk za bezohledné kopnutí do soupeřovy nohy v souboji o míč v
nepřerušené hře.1žk v 67 min. za bezohledné udeření soupeře loktem do oblasti hrudníku v souboji o míč v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 11.09.2022 19:12

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332915

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Pařízek Matěj (96041509)

Klub: 2030161  Tělovýchovná jednota sportovní klub Hřebeč z.s.

Soutěž: 2022210A1A  krajský přebor

Zápas: TJ SK Hřebeč  TATRAN SEDLČANY ,2022210A1A0606

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 81 min 2žk+čk bezohledné podražení soupeře v souboji o míč v
nepřerušené hře. 1žk v 56 min za bezohledné podražení soupeře v souboji o míč v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 11.09.2022 19:14

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332918

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kuba Václav (87051524)

Klub: 20B0381  SK SPARTAK Příbram

Soutěž: 2022210A1A  krajský přebor

Zápas: SK SPARTAK Příbram  Sparta Kutná Hora ,2022210A1A0602

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR¨

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře
podražením ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře cca 10 metrů před PÚ.Hostující hráč by postupoval jinak sám s míčem na
brankáře domácích.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 11.09.2022 19:16

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332920

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Gereg Roman (87081684)

Klub: 2070091  Dolnobousovský sportovní klub, z.s.

Soutěž: 2022210A2B  I.A třída skupina B

Zápas: FK Bohemia Poděbrady  Dolnobousovský SK ,2022210A2B0606

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Červená karta v průběhu utkání  56. minuta
Zmaření zjevné brankové možnosti podražením soupeře v souboji o míč v nepřerušené hře. K přestupku došlo cca 8 metrů před
pokutovým územím blíže k AR1

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 11.09.2022 19:18

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332922

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Ježek Petr (99020658)

Klub: 2070091  Dolnobousovský sportovní klub, z.s.

Soutěž: 2022210A2B  I.A třída skupina B

Zápas: FK Bohemia Poděbrady  Dolnobousovský SK ,2022210A2B0606

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Červená karta v průběhu utkání  31. minuta
Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva podražením ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře zhruba 0,5 m před
pokutovým územím blíže AR2.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 11.09.2022 19:20

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022332924

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Holý Jan (02100492)

Klub: 2040041  Tělovýchovná jednota Sokol Býchory, z.s.

Soutěž: 2022210A2B  I.A třída skupina B

Zápas: SK Posázavan Poříčí n/S  TJ Sokol Býchory ,2022210A2B0601

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.2 DŘ FAČR Surová hra – zranění, hráč nedohrál utkání

Červená karta během zápasu, Surová hra, Kopnutí soupeře podrážkou ze předu v souboji o míč do břicha s vysokou intenzitou. V
nepřerušené hře. Faulovaný hráč d č 14 byl střídán a utkání nedohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 11.09.2022 19:22

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.09.2022


